YARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDA
Reactivos Químicos,
Conmutador: +57 (1) 4546003
PHMETRO DE MESA
MODELO
Características y Beneficios
Medidor profesional para medición, de pH,
Hasta  5  puntos   de  calibración   con  7  estándares memorizados

Reactivos Químicos,
Conmutador: +57 (1) 4546003
Como pedir
No. Cat.
AD1000-01 Medidor de pH modelo
se suministra completo
vidrio, conector BNC
sonda con cable de
cada sachet), porta-ele
AD1020-01
Medidor de pH modelo
se suministra completo
con cuerpo de vidrio,
acero inoxidable sonda
calibración (20 ml
manual del usuario
Electrodos
No. Cat.
A1131B Electrodo de pH rellenable,
BNC y cable de un m
A1230B Electrodo de pH, cuerpo
cable de un metro
A3230B Electrodo de ORP ,
y cable de un metro
A7662 Sonda de temperatura
Soluciones
No. Cat.
A7004P Solución Buffer pH 4.01 x 20 ml sachet, 25 pcs
A7004M Solución Buffer pH 4.01 x 230 ml
A7007P Solución Buffer pH 7.01 x
A7007M Solución Buffer pH7.01 x 230 ml
A7010P Solución Buffer pH 10.01 x 20 ml sachet, 25 pcs
A7010M Solución Buffer pH 10.01 x 230 ml
A70000P Solución de enjuague para electrodos x 20 ml sachet, 25 pcs
A70000M Solución de enjuag
A70300M Solución de almacenamiento para electrodos x 230ml
A7071S Solución electrolito de relleno 3,5 M KCl para electrodos, 30 ml
YARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDA
Soluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorio
Nit. 900.208.833-8
Reactivos Químicos, Equipos para la industria y Laboratorios
4546003 -+57 (1) 2643414 E-mail: comercial@yarethquimicos.com
Bogotá D.C.- Colombia
Descripción
modelo AD1000,
pleto con electrodo de pH rellenable A1131B
tor BNC y 1 m de cable, A7662 temperatura de acero i
 1 m, pH 4,01 y pH 7,01 tampones de calibración (20
electrodos, adaptador 12 Vdc, y manual del
modelo AD1020,